
                                         Rozpis  

  Borcup 2023/2024 9 +1 tréninkový závod 

  Datum     28.1. 2024   Kytlice 
   

Shromaždiště a místo startu :   Lesní rybník Kytlice  GPS 50.8162836N,    14.5406211E

                                           Cíl :  Lesní  rybník Kytlice  GPS  50.8162836N, 14.5406211E

 Přísný zákaz parkování v areálu Lesního rybníka Kytlice, majitelé nechtějí mít vlivem zimního
počasí rozrytou louku. Místo startu bude značeno šipkami od obecního úřadu v Kytlicích.

Místo parkoviště  :        

Sjedete ze strany od  Polevska přes  Jedličnou dolu do Kytlic, přejedete koleje a dojedete na
křižovatku ve tvaru T. Zde odbočíte doprava, zde začíná parkovací zóna, tedy od křižovatky
vpravo až  k prvnímu  železničnímu viaduktu. Zde parkujte dle pravidel silničního provozu.

Parkování : Od 50.8156556N, 14.5296161E do 50.8182586N, 14.5393364E dle 
pravidel silničního provozu

Start: 10:30 na krabičku.   Závodníci se postaví do fronty a plynule budou vybíhat po oražení
startovací krabičky ( skoro hromadný start ). 

Centrum závodu bude značeno šipkami od obecního úřadu, zákaz vjezdu vozidel, parkujte na
parkovišti ( viz informace ) a na místo závodu dojděte pěšky.

                         
Prezentace :          Přes Oris,  Na místě bude vybírán poplatek 50 Kč .
                             Výjmečně na místě
Rozprava   :         10 minut před startem  .
Startovka :           Bude zveřejněna na Orisu .

      Ražení: Sportident – bezkontaktní, cíl je kontaktní Kontroly: Krabička SI + lampionek 
      Popisy na mapě 
  
Mapa :                 Magdalénka podzim 1977 1:15000 E 5 m Mapa bude v mapníku.
Mapovali :           Ing. Petr Uher, Ing. Pavel Mašek
                            Doporučujeme boty s hřeby a tejpování.
Přihlášky :           Do čvrtka 25.1.2024 do 24 hodiny přes Oris, výjmečně na email : 
ivadia@seznam.cz
Druh trati :         Scorelauf s volným pořadím  kontrol. Systém hodnocení : V prostoru je 20 
kontrol . Každá  kontrola má přidělený počet bodů dle obtížnosti, vzdálenosti  a nadmořské
výšky ( máme různý počet kontrol za 1, 2, 3 a 4 body ) . Maximální počet bodů je 45 . Na
mapě budou popisy a bodové ohodnocení kontrol. 



                                
                             
                             
Hodnocení :        Vítězí běžec s největším počtem bodů a s nejlepším časem .
Časový limit:       150  minut. Běžci, kteří překročí limit, budou hodnoceni až za borci, kteří
                             limit nepřekročili. 
                             

                             Na naše sportovní kamarády se těší Boris , Čert , Ivana, Miloš, Petr a Šimon .


